15/6/1959 και το άρθρο 904 του Αστικού Κώδικα να επιστραφεί το παραπάνω χρηματικό ποσό των 
262,00€ στον Γυφτογιάννη Παναγιώτη ως αχρεωστήτως καταβληθέντος.

Παρακαλείται το Δημοτικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την  επιστροφή  του  ποσού  των  διακοσίων  εξήντα  δύο  ευρώ  (262,00€)  στον  κ. 
Γυφτογιάννη Παναγιώτη ως αχρεωστήτως καταβληθέντος, σύμφωνα με το άρθρο 26 παρ. 13 ΒΔ 
17/5-15/6/1959 και το άρθρο 904 του Α.Κ., για τους λόγους που αναφέρονται στην παραπάνω 
εισήγηση.
…………………………………………………………………………………………………………

Το  παρόν  συντάχθηκε  αναγνώσθηκε  και  αφού  βεβαιώθηκε  υπογράφεται  όπως